[image: C:\Users\Леон\Desktop\Мой профсоюз\logo4.png]
Чеченская республиканская организация
общероссийского профсоюза образования Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация МБДОУ « Детский сад  № 10 «Седа»  г.Урус-Мартан»

 ПРОТОКОЛ № 2
заседания профсоюзного комитета
МБДОУ «Детский сад № 10 «Седа» г.Урус-Мартан»

От 25.09.2020г.                                                                                       г.Урус-Мартан

Количество избранных в состав профкома - 8 человек
Присутствовало членов профкома - 8 человек

Приглашенные: уполномоченные первичной профсоюзной организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка к профессиональному празднику Дню Воспитателя.

СЛУШАЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]По вопросу выступила М.И.Висаригова. Она поручила уполномоченному по культурно-массовой и оздоровительной работы разработать совместно со ст. воспитателем сценарий проведения мероприятия посвященного ко Дню Воспитателя.
ПОСТАНОВИЛИ:
            1.Уполномоченному по культурно-массовой и оздоровительной работы разработать совместно со ст. воспитателем сценарий проведения мероприятия, посвященный ко Дню Воспитателя.
            2.Информацию разместить на информационной доске.

Председатель
ППО МБДОУ «Д/С № 10 «Седа»                                              М.И.Висаригова
г. Урус-Мартан»

Секретарь                                                                                     Х.У.Закриева

image1.png